категории, 180 (сто восемьдесят) Призов Четвертой категории.  

5.2. Каждый Участник вправе получить только 1 (один) Приз, предусмотренный п. 5.1.1.1 и 
5.1.1.2. При получении указанных Призов Жетоны не суммируются.   

5.3. Приз Первой категории - Колонка SberBoom Mini и денежная часть приза в размере 
264,00 (Двести шестьдесят четыре) рубля 00 копеек, которая удерживается 
Организатором для уплаты НФДЛ с приза и на руки победителю не выдается. 

5.4. Приз Второй категории - Колонка SberBoom и денежная часть приза в размере 4 302,00 
(Четыре тысячи триста два) рубля 00 копеек, которая удерживается Организатором для 
уплаты НДФЛ с приза и на руки Победителю не выдается. 

5.5. Приз Третьей категории - 1 (один) Промокод на Скидку в размере 100 % (Сто) на 
товары и услуги по Договору курс контраварийного вождения. Стоимость товаров и 
Услуги по по Договору курс контраварийного вождения при применении Промокода 
составляет 2 (Два) рубля. Промокод может быть применен однократно. Срок действия 
промокода – до 07.09.2025 г. и денежная часть приза в размере 5 869,00 (Пять тысяч 
восемьсот шестьдесят девять) рублей 00 копеек, которая удерживается Организатором 
для уплаты НФДЛ с приза и на руки победителю не выдается. 

5.6. Приз Четвертой категории – брендированный брелок.  
5.7. Денежная часть подлежащая уплате НДФЛ за победителя рассчитанная по формуле